平成22年3月期第2四半期連結累計期間連結業績予想数値の修正（平成21年4月1日～平成21年9月30日）

修正の理由

 当第１四半期連結会計期間（平成21年4月1日～平成21年6月30日）の当社グループの業績は、売上高はほぼ想定どおり
の水準で推移いたしましたが、固定費の削減を始めとするコストダウンへの取り組みが奏功し、利益面では想定を上回る
水準で推移いたしました。
 上記を踏まえ、第２四半期連結累計期間の業績予想を修正いたします。
 なお、第３四半期以降の事業環境が極めて不透明であることから、平成21年５月13日公表の通期の連結業績予想は修
正しておりません。

※上記業績予想数値は、現時点で入手された情報に基づき判断したものであり、実際の業績は様々な要因により、これら
の業績予想とは異なることがありうることをご承知おきください。

以 上

平成21年8月6日
各 位

上場会社名 ダイセル化学工業株式会社

代表者 代表取締役社長 小川 大介

（コード番号 4202）

問合せ先責任者 ＩＲ広報グループリーダー 畑 理史

（TEL 03-6711-8121）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成21年5月13日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

（金額の単位：百万円）

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 141,000 △1,000 △2,000 △2,500 △7.02

今回発表予想(B) 142,000 2,500 2,000 1,200 3.37

増減額(B-A) 1,000 3,500 4,000 3,700

増減率(%) 0.7 ― ― ―

（ご参考）前期第2四半期実績
（平成21年3月期第2四半期）

209,201 16,939 16,736 8,877 24.70

- 1 -